Fecha

Tipo

MUNICIPIO DE TIZAPAN EL ALTO
AYUDAS A PERSONAS EN EL EJERCICIO 2017

Concepto

5241-100-401 AYUDAS A PERSONAS

02/Ene/2017

02/Ene/2017

05/Ene/2017

09/Ene/2017

09/Ene/2017

09/Ene/2017

12/Ene/2017

12/Ene/2017

12/Ene/2017

12/Ene/2017

18/Ene/2017

18/Ene/2017

24/Ene/2017

24/Ene/2017

24/Ene/2017

24/Ene/2017

30/Ene/2017

30/Ene/2017

30/Ene/2017

30/Ene/2017

07/Feb/2017

07/Feb/2017

08/Feb/2017

08/Feb/2017

08/Feb/2017

08/Feb/2017

13/Feb/2017

15/Feb/2017

15/Feb/2017

22/Feb/2017

22/Feb/2017

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

1

1

14

21

21

21

32

32

32

32

58

58

81

81

81

81

98

98

98

98

15

15

23

23

23

23

29

43

43

71

71

Emma Ramos Flores

Maria Felicitas Rico Mendoza
Esmeralda Alcaraz Ortiz
Carina Mata Lopez

Evangelina Buenrostro Padilla

pago traslado para persona emferma a internar a la clinica del Zapote

Luis Cervantes Cisneros
Adriana Alzaga Avila

Guillermina Lara Negrete

pago bandas recibimiento en concepcion de buenos aires

Mayra Yazmin Guzman Sotelo
MA,.Magdalena Sanchez Rodriguez

Ma.Guillermina Martinez Solis

apoyo a maestra de zumba dentro del programa de zumba

Roberto Arias Santillan

Sara Lupercio Capistran

Rosaura Valentina Gonzalez Nufiez
Ma.Elena Zamora Ramirez

Marcia Natali Suarez Castillo

Silvia Rodriguez Lupercio

Maria Guadalupe Solis Montafio
apoyo intendente de casa salud de mismaloya
Cruz Mendieta Rodriguez
Ma.Guadalupe Valdovinos Ortega
Maria Felicitas Rico Mendoza
Ma.Candelaria Moreno Gonzalez
Francisco Flores Cardenas
Ma.Dolores Valdovinos Madriz
Evangelina Buenrostro Padilla
Maricela Villalobos Medina

Josefina Martinez Lopez

Referencia

2,026
2,030
2,040
2,052
2,054
2,062
2,069
2,071
2,076
2,077
2,103
2,102
2,106
2,109
2,112
2,121
2,131
2,133
2,135
2,149
2,168
2,169
2,184
2,182
2,180
2,185
2,191
2,202
2,207
2,233

2,232

Cargos

1,000.00
1,000.00
1,000.00
250.00
500.00
450.00
1,000.00
2,500.00
150.00
760.00
300.00
600.00
200.00
350.00
3,000.00
2,000.00
500.00
1,000.00
500.00
200.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
300.00
500.00
400.00
200.00
500.00

300.00



22/Feb/2017
27/Feb/2017
27/Feb/2017
02/Mar/2017
02/Mar/2017
06/Mar/2017
06/Mar/2017
06/Mar/2017
09/Mar/2017
09/Mar/2017
15/Mar/2017
15/Mar/2017
15/Mar/2017
17/Mar/2017
22/Mar/2017
22/Mar/2017
22/Mar/2017
24/Mar/2017
24/Mar/2017
29/Mar/2017
29/Mar/2017
29/Mar/2017
31/Mar/2017
31/Mar/2017
05/Abr/2017
05/Abr/2017
05/Abr/2017
07/Abr/2017
07/Abr/2017
19/Abr/2017
19/Abr/2017
28/Abr/2017
28/Abr/2017
28/Abr/2017
02/May/2017

04/May/2017

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

71

84

84

18

18

18

29

29

46

46

46

72

83

83

83

88

88

102

102

102

120

120

15

15

15

29

29

70

70

124

124

124

Sonia Lara Lupercio

Janet de la Cerda Hernandez

Francisca Ramos Rodriguez

Maria Teresa Delgado Rubio

Alicia Ayar Fonseca

apoyo catre centro de rehabilitacion

apoyo dafnificada por reparacion calle agustin melgar

Beatriz Morfin Zambrano

Maria del Socorro Torres Garcia

Carolina Padilla Corona

Ma.Candelaria Moreno Gonzalez

Ma. Elena Zamora Ramirez

Carina Mata Lopez

arreglos florares

Ricardo Hernandez Magallon

Mayra Yazmin Guzman Sotelo

Martha Patricia Martinez Ceja

Ma.Guadalupe Bejar Silva

Maria Marcela Galvez Barragan

Ma. Guillermina Martinez Solis

apoyo a persona de escasos recursos para gastos de alimentacion y pasaje
Ma. Refugio Moreno Arteaga

apoyo a empleado para gastos de estudios en hospital Santa Maria de Sahu:
Marcian Natali Suarez Castillo

Maria de Jesus Gonzalez Garcia

apoyo renta vivienda dafnificada en reparacion calle agustin melgar mes mar
Patricia Maria Rivera Ramos

Virginia Reyes Chavarria

Ma. Elena Gudifio Sanchez

apoyo pago de renta de vivienda dafnificada por reparacion de calle agustin 1
Eloisa Cardenas Ortega

Maria Teresa Delgado Rubio

Ma. Candelaria Moreno Gonzalez

apoyo a persona de escasos recursos gastos de alimentacion

Alondra Lizeth Lopez Martinez

Octavio Torres Chavez

2,226
2,253
2,243
2,275
2,276
FA522
2,282
2,280
2,297
2,288
2,321
2,315
2,313
0CccCB
2,353
2,358
2,361
2,370
2,369
2,383
2,391
2,389
2,410
2,398
2,428
2,418
2,422
2,432
2,441
2,462
2,485
2,788
2,795
2,808
2,805

2,829

200.00
200.00
800.00
800.00
700.00
603.20
500.00
350.00
300.00
300.00
300.00
600.00
400.00
2,668.00
3,000.00
300.00
2,000.00
2,000.00
1,150.00
216.00
340.00
1,500.00
700.00
250.00
200.00
500.00
400.00
500.00
1,000.00
500.00
500.00
200.00
500.00
529.00
1,000.00

200.00



04/May/2017
11/May/2017
11/May/2017
15/May/2017
17/May/2017
22/May/2017
22/May/2017
22/May/2017
25/May/2017
29/May/2017
29/May/2017
29/May/2017
01/Jun/2017
01/Jun/2017
01/Jun/2017
05/Jun/2017
05/Jun/2017
05/Jun/2017
05/Jun/2017
08/Jun/2017
14/Jun/2017
16/Jun/2017
16/Jun/2017
16/Jun/2017
20/Jun/2017
20/Jun/2017
26/Jun/2017
26/Jun/2017
29/Jun/2017
29/Jun/2017
06/Jul/’2017

06/Jul/’2017

06/Jul/’2017

06/Jul/’2017

17/Jul/’2017

24/Jul/2017

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Diario

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

23

23

31

49

70

70

71

105

105

105

16

16

16

16

25

46

56

56

56

79

79

107

107

121

121

13

13

13

13

42

83

Ricardo Negrete Garcia

Ma. Elena Alcala Cerrillo

apoyo empleado gastos de traslado y medicamentos
Patricia Nufiez Pelayo

Maria del Refugio Solis Estrada

Litxy Jacquelin Torres Garcia

Monica Dominguez Covarrubias

arreglos florales

aopoyo compra malla polipropileno a empleado
Abel Gutierrez Franco

Antonia Anayeli Benitez Solorio

apoyo economico a empleado para gastos medicos
Refugio Diaz Perez

Guadalupe Rosario Galvez Barragan

Lucila Madriz Zufiga

coronas difuntos

Petra Milagros Garcia Galvez

Nancy Karina Rojas Garcia

Jose de Jesus Solis Hernandez

Martha Alicia Amezcua Moreno

Marcia Natali Suarez Castillo

Sllvia Vargas Valencia

Maria Angelica Bautista Garcelazo
Ma.Refugio Ramirez Diaz

Sergio Enrique Amezcua Barajas

2,836
2,859
2,860
2,869
2,896
2,917
2,918
983
2,946
2,938
2,942
2,943
2,967
2,966
2,975
11,929
2,978
2,993
3,001
3,007
3,036
3,055
3,043
3,045

3,072

apoyo a persona de escasos recursos para gastos de alimentacion y transpc 3,069

Rosa Villa Lobos

Ma.Guillermina Martinez Solis
corona floral para hombre

corona floral para hombre
Guadalupe Rosario Galvez Barragan
Monica Coronado Diaz
Ma.Guillermina Martinez Solis

Maria Teresa Torres Torres

Mario Medina Manzo

Rosalia Calvario Garcia

3,079
3,087
BC33
3DE

3,138
3,132
3,141
3,142
3,161

3,194

3,000.00
800.00
700.00

2,700.00

1,000.00
500.00

2,000.00

4,048.40

2,000.00

2,000.00
500.00
700.00
400.00
800.00
140.00

1,392.00

2,500.00
500.00

1,800.00

1,000.00
300.00
500.00

1,000.00

1,500.00

1,500.00
505.00
220.00

1,500.00
696.00
696.00
650.00

1,800.00
200.00
500.00
150.00

1,600.00



27/Jul/2017

27/Jul/2017

31/Jul/’2017

01/Ago/2017
01/Ago/2017
04/Ago/2017
04/Ago/2017
16/Ago/2017
16/Ago/2017
17/Ago/2017
17/Ago/2017
17/Ago/2017
22/Ago/2017
22/Ago/2017
22/Ago/2017
22/Ago/2017
28/Ago/2017
28/Ago/2017
28/Ago/2017
31/Ago/2017
31/Ago/2017
06/Sep/2017
06/Sep/2017
06/Sep/2017
16/Sep/2017
21/Sep/2017
21/Sep/2017
21/Sep/2017
21/Sep/2017
21/Sep/2017
21/Sep/2017
29/Sep/2017
02/0Oct/2017
06/0Oct/2017
17/0ct/2017

17/0ct/2017

Egresos
Egresos
Diario

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

98

98

11

17

17

40

40

43

43

43

66

66

66

66

87

87

87

96

96

12

12

12

58

85

85

85

89

89

89

115

15

51

51

Caarina Mata Lopez

Rosaura Valentina Gonzalez Nufiez
Apoyo c/bicicletas "AYUDAME A LLEGAR"
Andres Misael Barajas Garcia
Beatriz Morfin Zambrano

arreglos florales

Olga Karina Martinez Valdovinos
Laura Padilla Torres

Humberto "Chavez Zamora
Hortencia Benitez Bejar

Guillermina Sotelo Zamora

Ma. del Carmen Muiiiz Lepe

Alma Delia Valenzuela Lemos
Sandra Romero Rojas

Estrher Martinez Rodriguez
Gabriela Castafieda Cisneros
Ma.Guadalupe Valencia Basulto
Olga Karina MArtinez Valdovinos
Guadalupe Rosario Galvez Barragan
Rosaura Valencia Gonzalez Nufiez
Mario Medina Manzo

Raquel Lara Lupercio

Alma DElia Valenzuela Lemus
Jose de Jesus Gonzalez Cardenas
Isidro Solis Buenrostro
medicamentos apoyos P.E.R.
medicamentos apoyos P.E.R.
medicamentos apoyos P.E.R.
apoyo a empleado para gastos medicos de estudio TX Hombro
Adriana Raya Rodriguez

Beatriz Morfin Zambrano

apoyo medicamentos

Carina Mata Lopez

Maria Ramos Manzo

Maria de Jesus Garcia Estrada

Isidro Solis Buenrostro

3,211
3,215
16,276
3,219
3,233
24F6
3,240
3,295
3,285
3,265
3,266
3,257
3,302
3,305
3,325
3,326
3,336
3,335
3,338
3,357
3,354
3,379
3,385
3,368
3,416
475
477
476
3,437
3,435
3,451
82
3,491
3,503
3,553

3,544

450.00
500.00
24,880.00
270.00
436.00
2,726.00
2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
500.00
500.00
500.00
2,000.00
500.00
400.00
2,000.00
1,000.00
420.00
500.00
500.00
200.00
300.00
1,000.00
200.00
1,750.00
671.00
2,152.00
1,000.00
1,500.00
350.00
2,904.00
300.00
1,000.00
500.00

200.00



17/0ct/2017

19/0ct/2017

19/0ct/2017

23/0Oct/2017

25/0ct/2017

27/0ct/2017

27/0ct/2017

27/0ct/2017

27/0ct/2017

03/Nov/2017

07/Nov/2017

07/Nov/2017

07/Nov/2017

07/Nov/2017

09/Nov/2017

15/Nov/2017

16/Nov/2017

21/Nov/2017

21/Nov/2017

06/Dic/2017

08/Dic/2017

12/Dic/2017

14/Dic/2017

18/Dic/2017

22/Dic/2017

22/Dic/2017

29/Dic/2017

29/Dic/2017

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

51

68

68

87

90

104

104

104

104

15

15

15

15

20

32

37

47

47

15

21

27

34

49

75

75

81

81

Eva Angelina Ortega Ceja
Ana Rosa Ruiz Rosales
ALma Delia Valenzuela Lemus
Luz Elena Rosales Perez
Teresa Nufiez Pelayo

Deduvina Cortes Garcia

apoyo a persona de escasos recursos para la gastos medicos

Beatriz Morfin Zambrano
Ma.Guadalupe Garcia Amezcua
Alma Delia Valenzuela Lemus
Octavio Torres Chavez

J.Jesus Buenrostro Barajas
Ma.Magdalena Sanchez Rodriguez
Ramona Torres Santillan

Maria Luisa Villa Torres

Angelica Valencia Gonzalez
arreglos florales

Alma Delia Valenzuela Lemus
Maria de los Angeles Orozco Ruiz
Nicolasa Hernandez Sanchez
Ma.Trinidad Gallegos Vargas
Martin Ramirez Cabrera
Guillermina Guzman Sotelo
arreglos florales

Norma Fabiola Vallejo Castillo
Ma. Guadalupe Martinez Magafia
Rosa Villalobos Castellanos

Mario Medina Manzo

3,547
3,556
3,579
3,279
3,586
3,606
3,692
3,611
3,614
3,626
3,658
3,674
3,666
3,668
3,690
3,700
75F8
3,730
3,721
3,792
3,806
3,815
3,820
EF6E
3,852
3,854
3,861

3,862

1,000.00
1,000.00
300.00
1,000.00
450.00
1,000.00
500.00
370.00
500.00
600.00
100.00
300.00
500.00
1,000.00
700.00
900.00
4,176.00
600.00
3,000.00
2,113.00
1,000.00
1,000.00
200.00
1,624.00
2,000.00
300.00
600.00

500.00

174,405.60



